Ministério da Educação
Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Piauí

CAMPUS CORRENTE
Rua 06, Nº 380, Nova Corrente, CORRENTE / PI, CEP 64.980-000

Site: www.ifpi.edu.br

EDITAL 2/2023 - DENS/DG-CORRENT/CACOR/IFPI, de 5 de abril de 2023.

RESULTADO FINAL - RESULTADO FINAL - EDITAL 1/2023 _ DENS/DG-CORRENT/CACOR/IFPI, de 22 de março de 2023EDITAL 1/2023 _ DENS/DG-CORRENT/CACOR/IFPI, de 22 de março de 2023

SELEÇÃO DE MONITORES DO PROGRAMA DE ACOLHIMENTO DO ESTUDANTE INGRESSANTE (PRAEI)SELEÇÃO DE MONITORES DO PROGRAMA DE ACOLHIMENTO DO ESTUDANTE INGRESSANTE (PRAEI)  - CACOR/IFPI. - CACOR/IFPI.

O INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO PIAUÍ, por meio da DIRETORIA DE
ENSINO DO CAMPUS CORRENTE, torna público o RESULTADO FINAL da seleção de monitores do Programa de
Acolhimento do Estudante Ingressante - PRAEI 2023 do Campus Corrente.

DISCIPLINA : LÍNGUA PORTUGUESADISCIPLINA : LÍNGUA PORTUGUESA

ORDORD CANDIDATO(A)CANDIDATO(A) NASCNASC MATRÍCULAMATRÍCULA IRAIRA SITUAÇÃOSITUAÇÃO

11 Gean Lisbôa de AraújoGean Lisbôa de Araújo 25/10/9825/10/98 2020121LMAT00402020121LMAT0040 9,19,1 APROVADOAPROVADO

22 Ester Lopes de AraújoEster Lopes de Araújo 02/06/0102/06/01 2021121TGAM00032021121TGAM0003 99 APROVADAAPROVADA

3 Beatriz Rocha Alves da Cunha 16/08/01 2019121LMAT0005 9 CLASSIFICADA

4 Marta Fonseca de Oliveira 13/03/96 2022221MCOM0035 8,9 CLASSIFICADA

5 Estefanny Lorrane Oliveira Rodrigues 02/07/04 2021121TGAM0023 8,6 CLASSIFICADA

6 Ellóra Danna Carneiro Nunes Lima 07/01/01 2021121TGAM0015 8,2 CLASSIFICADA

7 Thamires Pereira de Sousa 19/04/00 2021121TGAM0021 7,8 CLASSIFICADA

8
Felipe Rocha Porto 19/03/02 2022121TGAM0026 6,9

INSCRIÇÃO INDEFERIDA

(subitem 6.3)

9
Evirlena da Silva Sousa 17/06/05 2022121ISMAM0010 -

INSCRIÇÃO INDEFERIDA

(subitem 4.1)

10
Francisco Moura de Carvalho Pimentel 21/03/07 2023121ISAGP0019 -

INSCRIÇÃO INDEFERIDA

(subitem 4.1)

11
Marília França Moura 18/03/03 2023121TADS0002 -

INSCRIÇÃO INDEFERIDA

(subitem 4.1)

12
Rayline Pereira Mendes 09/08/03 2022121TADS0026 -

INSCRIÇÃO INDEFERIDA

(subitem 4.1)

13 Sther de Sousa Lopes 06/07/05 2022121ISMAM0008 -
INSCRIÇÃO INDEFERIDA

(subitem 4.1)

14 Thallyson do Nascimento Fernandes 13/05/07 2023121ISMAM0050 -
INSCRIÇÃO INDEFERIDA

(subitem 4.1)

DISCIPLINA : MATEMÁTICADISCIPLINA : MATEMÁTICA

ORDORD CANDIDATO(A)CANDIDATO(A) NASCNASC MATRÍCULAMATRÍCULA IRAIRA SITUAÇÃOSITUAÇÃO

11 Paulo Ricardo de Souza NogueiraPaulo Ricardo de Souza Nogueira 19/07/0219/07/02 2021121LMAT00052021121LMAT0005 9,49,4 APROVADOAPROVADO

22 Iury Lustosa Mascarenhas de OliveiraIury Lustosa Mascarenhas de Oliveira 17/10/0317/10/03 2022121TGAM00202022121TGAM0020 9,49,4 APROVADOAPROVADO

3 Moisés De Sousa Araújo Filho 24/01/04 2021121LMAT0011 9 CLASSIFICADO

4 Rafael Batista de Sousa 24/02/03 2022121LMAT00016 8,9 CLASSIFICADO

5 Erik Venancio Jesus Santos 10/04/03 2021121TGAM0027 8,8 CLASSIFICADO

6 Joyce Maria Tavares Teotônio 11/07/04 2022121LMAT0023 8,4 CLASSIFICADA

7 Stefanny Amaral da Silva 27/06/05 2021221MINF0027 8,4 CLASSIFICADA

8 Ellóra Danna Carneiro Nunes Lima 07/01/01 2021121TGAM0015 8,2 CLASSIFICADA

9 Edith Rayanne de Aquino Rodrigues 11/06/01 2019121LMAT0010 7,8 CLASSIFICADA

10 Vinicius Alves da Silva 22/09/02 2022121LMAT0018 7,6 CLASSIFICADO

11 Yasmim Viana Gonçalves 20/01/98 202121LMAT0003 7,5 CLASSIFICADA

12 Vinícius Lopes de Amorim 04/02/04 2022121LMAT0013 7,4 CLASSIFICADO

13 Rênderson da Silva Guimarães 08/02/04 2022121LMAT0012 7,2 CLASSIFICADO

14 Aline Marques Araújo 01/01/05 2023121LMAT0004 -
INSCRIÇÃO INDEFERIDA

(subitem 4.1)

15
Maria Fernanda Nunes de França

Pereira
27/09/07 2023121ISMAM0031 -

INSCRIÇÃO INDEFERIDA

(subitem 4.1)

16 Mayana Neris Ribeiro 22/08/00 2019121lmat0030 -
INSCRIÇÃO INDEFERIDA

(subitem 5.2 inciso II)

DISCIPLINA : FÍSICADISCIPLINA : FÍSICA

ORDORD CANDIDATO(A)CANDIDATO(A) NASCNASC MATRÍCULAMATRÍCULA IRAIRA SITUAÇÃOSITUAÇÃO

11 Maurício de Carvalho PereiraMaurício de Carvalho Pereira 24/10/9724/10/97 2019121LFIS00122019121LFIS0012 9,59,5 APROVADOAPROVADO

22 Iago Alves dos ReisIago Alves dos Reis 07/06/0007/06/00 2020212LFIS00232020212LFIS0023 8,78,7 APROVADOAPROVADO

3 João Pereira de Araújo 29/04/99 2019121LFIS0023 8 CLASSIFICADO

4 Lucas Henrique Mendes Maciel 04/01/01 2022121LMAT0028 8 CLASSIFICADO

5 Davi Pereira Vieira 09/10/04 2022221MINF0029 -
INSCRIÇÃO INDEFERIDA

(subitem 4.1)

6 Márcio Davi Rodrigues Barbosa 21/09/02 2021121LFIS0017 5,7
INSCRIÇÃO INDEFERIDA

(subitem 6.3)

DISCIPLINA : QUÍMICADISCIPLINA : QUÍMICA

ORDORD CANDIDATO(A)CANDIDATO(A) NASCNASC MATRÍCULAMATRÍCULA IRAIRA SITUAÇÃOSITUAÇÃO

11 Lorranne Stéfani Martins de MirandaLorranne Stéfani Martins de Miranda 17/12/0317/12/03 2022121TGAM00012022121TGAM0001 9,29,2 APROVADAAPROVADA

22 Flaubert Denne Cunha PaivaFlaubert Denne Cunha Paiva 13/09/0313/09/03 2022121LMAT00012022121LMAT0001 8,28,2 APROVADOAPROVADO

3 Alana Letícia Lustosa de Castro 30/04/01 2020121TADS0032 7,9 CLASSIFICADA

4 Arthur Rodrigues dos Reis 17/01/08 2023121IMAM001 -
INSCRIÇÃO INDEFERIDA

(subitem 4.1)

5 Tamires Maciel Da Cunha 08/09/07 2023121I5IFO031 -
INSCRIÇÃO INDEFERIDA

(subitem 4.1)

Corrente - PI, 05 de abril de 2023.

PEDRO DE OLIVEIRA JÚNIOR

Coordenador do PRAEI - IFPI Campus Corrente

ANAIAN ANTUNES BEMBEM

Diretora de Ensino - IFPI Campus Corrente

LAÉCIO BARROS DIAS

Diretor Geral - IFPI Campus Corrente

	Documento assinado eletronicamente por: